

NISAtzt

~ 知って得するNISA活用術~

、WEB申込はこちら/













-申込方法-

ご予約は開催店舗の窓口または左記QRコードのWEBサイトからお申込みください。

高岡支店

開催日 : 2024年10月29日(火)

開催時間:14時~15時

開催場所:高岡支店 会議室

講師 : みらいサポート部 西田 香織

嶺北支店

開催日 : 2024年11月13日(水)

開催時間:10時~11時

開催場所:嶺北支店 会議室

講師 : みらいサポート部 西田 香織

須崎東支店

開催日 : 2024年11月13日(水)

開催時間:17時半~18時半

開催場所:須崎東支店 会議室

講師 :みらいサポート部 細淵 徹

安芸支店

開催日 : 2024年11月15日(金)

開催時間:13時~14時

開催場所:安芸支店 会議室

講師 : みらいサポート部 細淵 徹

【投資信託に関する留意点】

- ◇ 投資信託をご購入の際は投資信託説明書(目論見書および目論見書補完書面)を必ずご覧のうえ、ご自身でご判断ください。なお、投資信託説明書(目論見書および目論見書補完書面)は、株式会社高知銀行の本・支店にご用意しております。
- ◇ 投資信託は株式など値動きのある資産に投資しますので、基準価額は変動します。したがって元本割れのリスクがあります。
- ◇ 投資信託は元本保証および利回り保証のいずれもありません。
- ◇ 投資した資産価値の減少を含むリスクは、投資信託をご購入のお客さまが負うことになります。
- ◇ 投資信託は預金ではなく、預金保険の対象ではありません。
- ◇ 当行でご購入いただいた投資信託は、投資者保護基金の対象ではありません。
- ◇ 本セミナーでは、セミナー内でご紹介する商品等の提案を行うことがあります。
- ◇ 申込時にお聞きした個人情報は、セミナーのご予約、ならびに資産運用にするご案内(商品・サービス等)を行うために利用させていただきますとともに、 行外秘とし厳正に取扱いいたします。

高知銀行 みらいサポート部 Tel.0120-162-152 平日 9:00~17:00 (担当:川村)

商号:株式会社高知銀行(登録金融機関) / 登録番号:四国財務局長(登金)第8号 / 加入協会:日本証券業協会